Mkr 2019
Lokaler 408,5
Bilar 0,9
Övrigt 2,1
Summa leasade tillgångar 411,5

30 sep

Mkr 2019
Operationella leasingåtaganden per den 31 december 2018 455,4
Avgår leasing av tillgångar till lågt värde -0,6
Avgår korttidsleasingavtal -65,8
Tillkommer rimligt säkra förlängningsperioder 8,0
Operationella leasingåtaganden inkluderade i IFRS 16 396,9

Diskonteringseffekt -30,5
Leasingskuld per den 1 januari 2019 366,4

Nya leasingkontrakt 130,8
Avslutade leasingkontrakt -2,8
Upplupen ränta 6,9
Leasingbetalningar -77,4
Omräkningsdifferens 1,8
Leasingskuld vid periodens utgång 425,7

Bygghemma Group First AB 29

2019/Q3

Nyckeltal justerade för effekten av IFRS 16
I tabellen nedan visas effekten av IFRS 16 på utvalda nyckeltal. Kolumnen ”2019” visar nyckeltal baserade på rapporterade
siffor enligt IFRS, inklusive IFRS 16. Kolumnen ”2019 exkl. IFRS 16” visar hur samma nyckeltal hade sett ut om Bygghemma
Group under 2019 hade tillämpat samma principer för redovisning av leasing som under 2018 (dvs. IAS 17 och inte IFRS 16).

Mkr (om inte annat anges) 2019

Justering för
effekter av

IFRS 16
2019 exkl.

IFRS 16 2019

Justering för
effekter av

IFRS 16
2019 exkl.

IFRS 16
Nettoomsättning 1 639,0 - 1 639,0 4 567,8 - 4 567,8
Bruttoresultat 378,1 - 378,1 1 076,2 - 1 076,2
Bruttomarginal (%) 23,1 - 23,1 23,6 - 23,6
Justerad EBITDA 121,8 -29,6 92,2 343,5 -77,4 266,0
Justerad EBITDA-marginal (%) 7,4 1,8 5,6 7,5 1,7 5,8
Justerad EBIT 82,5 -2,2 80,4 240,0 -5,9 234,2
Justerad EBIT-marginal (%) 5,0 0,1 4,9 5,3 0,1 5,1
Jämförelsestörande poster -0,0 - -0,0 -7,5 - -7,5
Rörelseresultat 72,3 -2,2 70,1 202,5 -5,9 196,6
Rörelsemarginal (%) 4,4 0,1 4,3 4,4 0,1 4,3
Periodens resultat 52,7 0,2 52,9 116,0 0,8 116,8

Kassaflöde från rörelsen 49,3 -27,1 22,1 344,4 -70,5 273,9

Summa tillgångar 5 872,6 -414,4 5 458,2 5 872,6 -414,4 5 458,2

Räntebärande lån 740,2 - 740,2 740,2 - 740,2
Leasingskuld 425,7 -425,7 - 425,7 -425,7 -
Likvida medel -307,1 - -307,1 -307,1 - -307,1
Summa skulder och likvida medel 858,7 -425,7 433,1 858,7 -425,7 433,1

Q3 jan-sep

Bygghemma Group First AB 30

2019/Q3

Moderbolagets resultaträkning i
sammandrag

Rapport över övrigt totalresultat har inte upprättats då moderbolaget saknar transaktioner som ska redovisas i övrigt
totalresultat.

jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsättning 0,2 0,3 0,7 2,2 2,4
Summa intäkter 0,2 0,3 0,7 2,2 2,4

Personalkostnader -2,5 -0,9 -7,5 -13,8 -15,9
Övriga externa kostnader -0,9 -1,1 -5,1 -17,7 -18,7
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar -0,0 - -0,0 - -

Rörelseresultat -3,2 -1,7 -12,0 -29,3 -32,3

Finansnetto -0,4 0,9 -1,2 -0,1 0,1

[…]

justerad EBIT är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av allokering av förvärvsköpeskilling läggs
tillbaka i justerad EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättar Bygghemma Group förståelsen för koncernens intjäning
och resultat eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska
avskrivning som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande poster.

Bygghemma Group First AB 34

2019/Q3

Koncernen

* Siffror justerade för effekten av IFRS 16. Siffrorna är helt jämförbara med de siffror som redovisats för år 2018.

jan-dec
Mkr 2019 2019* 2018 2019 2019* 2018 2018
Rörelseresultat 72,3 70,1 17,4 202,5 196,6 43,1 87,2

Förvärvsrelaterade kostnader 0,0 0,0 0,7 1,7 1,7 1,7 2,0
Integrationskostnader och kostnader i samband med
lagerflytt - - 12,5 - - 27,5 27,5

Last-mile projektet - - - 5,8 5,8 - 6,3
Kostnader för LTIP - - - - - 11,4 11,4
Kostnader för börsnotering - - - - - 30,7 30,7
Totalt jämförelsestörande poster 0,0 0,0 13,3 7,5 7,5 71,3 77,9

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar 10,3 10,3 9,4 30,1 30,1 28,0 37,5

Justerad EBIT 82,5 80,4 40,0 240,0 234,2 142,4 202,7
Justerad EBIT (%) 5,0 4,9 3,2 5,3 5,1 3,9 4,1

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar 38,8 11,3 7,9 102,2 30,6 20,9 28,3

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 0,4 0,5 0,0 1,2 1,3 0,0 0,1
Justerad EBITDA 121,8 92,2 47,9 343,5 266,0 163,3 231,1
Justerad EBITDA (%) 7,4 5,6 3,8 7,5 5,8 4,4 4,6

Nettoomsättning 1 639,0 1 639,0 1 251,1 4 567,8 4 567,8 3 694,0 4 973,7
Varukostnad -1 075,2 -1 075,2 -851,8 -2 977,1 -2 977,1 -2 488,1 -3 314,1
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 563,8 563,8 399,3 1 590,7 1 590,7 1 205,9 1 659,6
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader
(%) 34,4 34,4 31,9 34,8 34,8 32,6 33,4

Direkta försäljningsomkostnader -185,6 -185,6 -154,5 -514,5 -514,5 -456,6 -612,1
Bruttoresultat 378,1 378,1 244,8 1 076,2 1 076,2 749,3 1 047,5
Bruttoresultat (%) 23,1 23,1 19,6 23,6 23,6 20,3 21,1

Integrationskostnader och kostnader i samband med
lagerflytt - - 11,7 - - 26,3 26,3

Last-mile projektet - - - 5,2 5,2 - 4,2
Justerat bruttoresultat 378,1 378,1 256,4 1 081,4 1 081,4 775,6 1 077,9
Justerat bruttoresultat (%) 23,1 23,1 20,5 23,7 23,7 21,0 21,7

Q3 jan-sep

Bygghemma Group First AB 35

2019/Q3

DIY-segmentet

* Siffror justerade för effekten av IFRS 16. Siffrorna är helt jämförbara med de siffror som redovisats för år 2018.

jan-dec
Mkr 2019 2019* 2018 2019 2019* 2018 2018
Rörelseresultat 40,1 38,9 29,2 95,4 91,9 79,9 102,9

Förvärvsrelaterade kostnader 0,0 0,0 - 1,5 1,5 0,6 0,9
Totalt jämförelsestörande poster 0,0 0,0 - 1,5 1,5 0,6 0,9

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar 7,5 7,5 6,8 21,9 21,9 20,5 27,4

Justerad EBIT 47,7 46,4 36,1 118,8 115,3 101,0 131,2
Justerad EBIT (%) 4,8 4,6 4,5 4,3 4,2 4,4 4,3

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar 17,8 7,1 5,2 47,2 19,6 14,2 19,0

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 0,4 0,4 0,0 0,4 0,4 0,0 0,0
Justerad EBITDA 65,8 53,9 41,2 166,4 135,3 115,2 150,2
Justerad EBITDA (%) 6,6 5,4 5,2 6,1 4,9 5,0 4,9

Nettoomsättning 1 002,7 1 002,7 798,6 2 737,5 2 737,5 2 306,3 3 073,8
Varukostnad -723,1 -723,1 -586,2 -1 972,6 -1 972,6 -1 699,0 -2 249,2
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 279,5 279,5 212,4 764,9 764,9 607,3 824,6
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader
(%) 27,9 27,9 26,6 27,9 27,9 26,3 26,8

Direkta försäljningsomkostnader -71,9 -71,9 -57,0 -193,5 -193,5 -155,7 -212,5
Bruttoresultat 207,6 207,6 155,4 571,4 571,4 451,6 612,1
Bruttoresultat (%) 20,7 20,7 19,5 20,9 20,9 19,6 19,9

Justerat bruttoresultat 207,6 207,6 155,4 571,4 571,4 451,6 612,1
Justerat bruttoresultat (%) 20,7 20,7 19,5 20,9 20,9 19,6 19,9

Q3 jan-sep

Bygghemma Group First AB 36

2019/Q3

Home Furnishing-segment

* Siffror justerade för effekten av IFRS 16. Siffrorna är helt jämförbara med de siffror som redovisats för år 2018.

jan-dec
2019 2019* 2018 2019 2019* 2018 2018

Rörelseresultat 35,9 35,0 -9,8 120,2 117,8 10,0 33,7

Förvärvsrelaterade kostnader - - 0,7 0,2 0,2 1,1 1,1
Integrationskostnader och kostnader i samband med
lagerflytt - - 12,5 - - 27,5 27,5

Last-mile projektet - - - 5,8 5,8 - 6,3
Totalt jämförelsestörande poster - - 13,3 6,0 6,0 28,6 34,9

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar 2,7 2,7 2,5 8,1 8,1 7,5 10,2

Justerad EBIT 38,6 37,7 6,1 134,3 131,9 46,1 78,8
Justerad EBIT (%) 6,0 5,9 1,3 7,3 7,1 3,3 4,1

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar 21,0 4,2 2,7 55,0 10,9 6,7 9,3

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 0,1 0,2 0,0 0,8 0,9 0,0 0,1
Justerad EBITDA 59,7 42,1 8,7 190,1 143,7 52,8 88,3
Justerad EBITDA (%) 9,3 6,5 1,9 10,3 7,8 3,8 4,6

Nettoomsättning 643,9 643,9 457,0 1 847,8 1 847,8 1 402,6 1 918,8
Varukostnad -359,4 -359,4 -270,8 -1 021,0 -1 021,0 -802,5 -1 082,1
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 284,4 284,4 186,2 826,8 826,8 600,1 836,8
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader
(%) 44,2 44,2 40,7 44,7 44,7 42,8 43,6

Direkta försäljningsomkostnader -113,7 -113,7 -97,5 -320,9 -320,9 -300,8 -399,6
Bruttoresultat 170,8 170,8 88,7 505,9 505,9 299,3 437,2
Bruttoresultat (%) 26,5 26,5 19,4 27,4 27,4 21,3 22,8

Integrationskostnader och kostnader i samband med
lagerflytt - - 11,7 - - 26,3 26,3

Last-mile projektet - - - 5,2 5,2 - 4,2
Justerat bruttoresultat 170,8 170,8 100,4 511,0 511,0 325,6 467,6
Justerat bruttoresultat (%) 26,5 26,5 22,0 27,7 27,7 23,2 24,4

Q3 jan-sep

Bygghemma Group First AB 37

2019/Q3

NETTOSKULD / NETTOKASSA
Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga
räntebärande skulder gentemot kreditinstitut med avdrag för likvida medel, kortfristiga placeringar och transaktionsutgifter,
varför övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder exkluderas. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande
skulder utgörs av villkorande och uppskjutna tilläggsköpeskillingar hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit
räntekostnad. Leasingskulder återspeglar balansräkningseffekterna av IFRS 16-standarden, som trädde i kraft 1:a januari 2019.